Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Labsdato fredag 27. september 2024 Lgbhsdag med store heste - Late Summer Racing

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.30 900 m.
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Sponsor: Torvebageren - Abels Allé 41

Candy Luca Ramos Skov

Anemone Af Veddinge Isabella Jensen

Viktory Ida Faxge Enghave Lauridsen
Elwis Mie Faxge Enghave Lauridsen
Se@nderskovs Dreamwa Emilia Eline Nielsen

Trilta Stine Lemvig Christensen
Duracell Silje Schmidt Andersen

Sgren Riwal Sarah Henriksen
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Rekord Grundlag Distance Placering
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Ind tid

3:11,6
3:14,7
3:15,7
3:20,5
3:20,9
3:20,9
3:25,2
3:34,8

Km. tid

2:54,2
2:47,8
2:26,0
2:36,6
3:38,4
2:53,2
3:48,0
3:26,5




